

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA

Cto. Euskadi Maratón

Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00

Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO SENIORRA/ HOMBRE SENIOR | K1 | |
|------|-------|--------------------------------|-----------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 33 | Borja Estomba Nieto | La Ribera- Oviedo Kayak | HSK1 | 81:43:31 |
| 33 | 82 | Imanol Barruetabeña Amilibia | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | HSK1 | 81:46:86 |
| 27 | 124 | Aitor Vilariño Romero | Donostia Kayak K.E. | HSK1 | 85:19:42 |
| 0 | 23 | David Martinez de Argote Luque | C.P.Antares | HSK1 | 85:52:95 |
| 21 | 98 | Ibon Huarte | S.D.Santiagotarrak | HSK1 | 86:59:15 |
| 15 | 42 | Aritz Fernandez | ATSS | HSK1 | 87:16:60 |
| 14 | 53 | Mikel de Velasco Vázquez | Getxo Kayaka | HSK1 | 93:28:88 |
| 0 | 22 | Victor Segura Izquierdo | C.P.Antares | HSK1 | 93:01:37 |
| | 143 | Antton Araneta | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSK1 | ABANDONO |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO 23 urtez azpikoa/ HOMBRE Sub23 | K1 | |
|------|-------|---------------------------|--|----------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 52 | Xabier de Velasco Vázquez | Getxo Kayaka | HSub23K1 | 81:53:72 |
| 27 | 100 | Jon Moreno | S.D.Santiagotarrak | HSub23K1 | 82:17:13 |
| 0 | 62 | Sergio Negrete Muñoz | C.P.Palentino- Lurpelan | HSub23K1 | 85:39:84 |
| 21 | 101 | Igor Nieto | S.D.Santiagotarrak | HSub23K1 | 88:00:89 |
| 15 | 51 | Unai Bermejo Egileta | Getxo Kayaka | HSub23K1 | 91:27:50 |
| 0 | 26 | Ander Ochoa Lopez | C.P.Antares | HSub23K1 | 92:19:85 |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA

Cto. Euskadi Maratón

Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00

Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.



| | | | | | |
|----|-----|---------------------------|-------------------------|----------|----------|
| 14 | 125 | Xabier Aranburu Luluaga | Donostia Kayak K.E. | HSub23K1 | 94:48:78 |
| 0 | 61 | Álvaro Silveira Gutiérrez | C.P.Palentino- Lurpelan | HSub23K1 | ABANDONO |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA

Cto. Euskadi Maratón

Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00

Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO JUNIORRA/ HOMBRE JUNIOR | K1 | |
|------|-------|--------------------------|-----------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 106 | Jon Urretavizcaya | S.D.Santiagotarrak | HJK1 | 63:41:40 |
| 27 | 105 | Beñat Arsuaga | S.D.Santiagotarrak | HJK1 | 66:24:02 |
| 21 | 128 | Gorka Colomo | Donostia Kayak K.E. | HJK1 | 67:04:05 |
| 15 | 83 | Imanol Txapartegui | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | HJK1 | 69:01:81 |
| 0 | 66 | Salvador Pérez Durántez | C.P.Palentino- Lurpelan | HJK1 | 69:12:20 |
| 14 | 84 | Unai Casquero | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | HJK1 | 72:02:79 |
| 0 | 29 | Guillermo Saez Garcia | C.P.Antares | HJK1 | 73:52:50 |
| 0 | 67 | Víctor Alonso Barcenilla | C.P.Palentino- Lurpelan | HJK1 | 74:07:63 |
| 0 | 72 | Nestor Otaegui Imaz | C.N.Pamplona | HJK1 | 74:56:18 |
| 0 | 30 | Marcos Feijoo Opocue | C.P.Antares | HJK1 | 74:59:48 |
| 13 | 107 | Josu Bayo | S.D.Santiagotarrak | HJK1 | 76:13:55 |
| 12 | 129 | Mikel Elosegi | Donostia Kayak K.E. | HJK1 | 77:56:82 |
| 11 | 130 | Iker Mato | Donostia Kayak K.E. | HJK1 | 77:58:39 |
| 10 | 49 | Álvaro Gonzalez Calvo | Getxo Kayaka | HJK1 | 84:26:33 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA/ HOMBRE CADETE | K1 | |
|------|-------|----------------------|----------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 112 | Alex Anatol | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 49:40:60 |
| 27 | 113 | Ekaitz Aizpiolea | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 50:06:15 |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA**Cto. Euskadi Maratón****Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00****Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.**

| | | | | | |
|----|-----|-----------------------------|-------------------------------|------|----------|
| 21 | 86 | Unai Illundain | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | HCK1 | 51:22:37 |
| 15 | 85 | Alex Lazkano | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | HCK1 | 53:46:93 |
| 14 | 48 | Ibon Villanueva Martinez | Getxo Kayaka | HCK1 | 54:53:90 |
| 13 | 114 | Asier Romero | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 55:30:81 |
| 12 | 37 | Haritza Cuezva Intxaurtieta | Plentzia P.T. | HCK1 | 56:47:68 |
| 11 | 132 | Asier Amiama | Donostia Kayak K.E. | HCK1 | 57:23:98 |
| 10 | 133 | Carlos Urruzola | Donostia Kayak K.E. | HCK1 | 58:27:84 |
| 9 | 41 | Ander Arizpe Madariaga | Plentzia P.T. | HCK1 | 58:46:92 |
| | 115 | Ander Zabaleta | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 58:48:80 |
| 0 | 75 | Ibai Garcia Arrondo | C.N.Pamplona | HCK1 | 63:55:62 |
| 7 | 134 | Irail Lartzaguren | Donostia Kayak K.E. | HCK1 | 64:34:87 |
| FC | 39 | Asier Marin Roa | Plentzia P.T. | HCK1 | 64:44:87 |
| | 34 | Eneko Dos Santos Gonzalez | Plentzia P.T. | HCK1 | 66:31:08 |
| 0 | 31 | Diego Amores Gonzalez | C.P.Antares | HCK1 | #N/A |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA**Cto. Euskadi Maratón****Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00****Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.**

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA -50/ HOMBRE VETERANO-50 | K1 | |
|------|-------|--------------------------|--|---------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 126 | Iñaki Etxeberria | Donostia Kayak K.E. | HVK1-50 | 74:56:92 |
| 0 | 1 | Diego Casus Trabada | C. Logroño Kayak LaRioja | HVK1-50 | 75:25:98 |
| 0 | 20 | Pedro Pablo Madrid Conde | C.P.Antares | HVK1-50 | 78:12:30 |
| 0 | 17 | Jose L. Gil | Tudela de Duero | HVK1-50 | 81:05:40 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA +50/ HOMBRE VETERANO +50 | K1 | |
|------|-------|-----------------------------|---|---------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 77 | Xabier Osa Aramendi | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | HVK1+50 | 63:40:32 |
| 0 | 16 | Enrique Torres | Tudela de Duero | HVK1+50 | 74:06:73 |
| 27 | 38 | Rafa Ocerin Beraza | Plentzia P.T. | HVK1+50 | 74:31:68 |
| 21 | 32 | Javier Lizancos | C.D.Fortuna | HVK1+50 | 76:22:37 |
| FC | 54 | Javier Perez Rodriguez | Getxo Kayaka | HVK1+50 | 91:43:20 |
| 0 | 70 | Francisco Javier Jabat Inza | C.N.Pamplona | HVK1+50 | ABANDONO |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO SENIORRA/ MUJER SENIOR | K1 | |
|------|-------|----------------------|--------------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| | 76 | Irati Osa Irureta | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | MSK1 | 88:51:16 |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA

Cto. Euskadi Maratón

Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00

Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.



| | | | | | |
|---|----|-------------------------|-------------------------|------|----------|
| 0 | 63 | Mara Santos Garcia | C.P.Palentino- Lurpelan | MSK1 | 96:19:59 |
| 0 | 64 | Isabel Hernández Martín | C.P.Palentino- Lurpelan | MSK1 | ABANDONO |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO 23 urtez azpikoa/ MUJER Sub23 | K1 | |
|------|-------|----------------------|---|----------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 127 | Haizea Orbegozo | Donostia Kayak K.E. | MSub23K1 | 94:48:78 |
| 27 | 102 | Tania Prol | S.D.Santiagotarrak | MSub23K1 | 97:50:44 |
| 21 | 95 | Ane Lopez Olivares | Barrika P. T. | MSub23K1 | 98:35:29 |
| 15 | 121 | Isabel Goikoetxea | Plentzia P.T. | MSub23K1 | 99:07:09 |
| | 96 | Haizea Cruz Elejalde | Barrika P. T. | MSub23K1 | ABANDONO |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA

Cto. Euskadi Maratón

Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00

Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO JUNIORRA/ MUJER JUNIOR | K1 | |
|------|-------|-----------------------------|--------------------------------------|------|-----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 36 | Natalia Goikoetxea Barragán | Plentzia P.T. | MJK1 | 75:52:15 |
| 27 | 110 | Nahia Sorondo | S.D.Santiagotarrak | MJK1 | 79:24:90 |
| 0 | 71 | Silvia Viscarret Platón | C.N.Pamplona | MJK1 | 84:02:21 |
| 21 | 131 | Maika Terroso | Donostia Kayak K.E. | MJK1 | 84:03:21 |
| 0 | 65 | Elvira Gómez Sainz | C.P.Palentino- Lurpelan | MJK1 | 88:36:90 |
| 15 | 45 | Ainhoa Ugartetxe Ondartza | Getxo Kayaka | MJK1 | 89:08:09 |
| F.C. | 46 | Monica Lopez Gonzalez | Getxo Kayaka | MJK1 | 105:05:14 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO KADETEA/ MUJER CADETE | K1 | |
|------|-------|----------------------|-------------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 136 | Aiora Irazu | Donostia Kayak K.E. | MCK1 | 56:30:08 |
| 27 | 137 | Laura Zunzunegi | Donostia Kayak K.E. | MCK1 | 57:24:40 |
| 21 | 119 | Eider Amundarain | S.D.Santiagotarrak | MCK1 | 58:44:11 |
| 15 | 90 | Izaro Etxabe | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | MCK1 | 60:50:34 |
| 14 | 87 | Itziar Carmona | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | MCK1 | 61:27:55 |
| 13 | 118 | Uxue Arsuaga | S.D.Santiagotarrak | MCK1 | 61:44:84 |
| 12 | 88 | Sara Rezola | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | MCK1 | 64:07:53 |
| 11 | 138 | Sara Tarragona | Donostia Kayak K.E. | MCK1 | 65:29:24 |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA**Cto. Euskadi Maratón****Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00****Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.**

| | | | | | |
|----|-----|--------------------|-------------------------------|------|----------|
| | 89 | Leire Sanchez | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | MCK1 | 65:39:42 |
| 9 | 35 | Hegoa Ocerin Rapha | Plentzia P.T. | MCK1 | 67:11:25 |
| FC | 44 | June Elias Calle | Getxo Kayaka | MCK1 | 79:45:79 |
| | 139 | Eider Martin | S.D.Santiagotarrak | MCK1 | ABANDONO |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA/ HOMBRE CADETE | C1 | |
|------|-------|----------------------|----------------------------------|------|----------|
| PTOS | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 120 | Ibai Muñoz | S.D.Santiagotarrak | HCC1 | 82:53:32 |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA

Cto. Euskadi Maratón

Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00

Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO SENIORRA/ HOMBRE SENIOR | K2 | |
|------|-------|--|-----------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 122 | Imanol Burguera Lizeaga- Xabier Ruiz de Aretxabaleta | Donostia Kayak K.E. | HSK2 | 74:05:33 |
| 0 | 57 | David Machado Herrezuelo- Marco A. Santos Garcia | C.P.Palentino- Lurpelan | HSK2 | 74:06:16 |
| 27 | 81 | Unai Azkune Zubia - Martin Egaña Elosua | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko | HSK2 | 74:07:14 |
| 21 | 97 | Erik Arocena - Oihan Sayar | S.D.Santiagotarrak | HSK2 | 74:10:02 |
| 0 | 25 | Alejandro de Val Sanchez- Pedro Angulo Hernandez | C.P.Antares | HSK2 | 75:41:25 |
| 0 | 73 | Paolo Urdiruz Agati- Javier Reina Cala | C.N.Pamplona | HSK2 | 76:34:79 |
| 15 | 103 | Aimar Amundarain - Aiur Platero | S.D.Santiagotarrak | HSK2 | 79:06:27 |
| 14 | 142 | Aritz Araneta- Xabier Crespo | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSK2 | 79:30:17 |
| 0 | 150 | Samuel Asenjo Pastor- Marcos Dominguez Juárez | C.P.Palentino- Lurpelan | HSK2 | 79:49:38 |
| 13 | 104 | Oier del Rey – Iker Garcia | S.D.Santiagotarrak | HSK2 | 86:07:04 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA/ HOMBRE CADETE | K2 | |
|------|-------|--|----------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 111 | Unai Amostegi – Mikel Larrarte | S.D.Santiagotarrak | HCK2 | 49:38:55 |
| 0 | 135 | Beñat Rodal- Daniel Otaloa | Donostia Kayak K.E. | HCK2 | 61:03:10 |
| 0 | 59 | Adrián Tirado Hernández- Álvaro Tirado Hernandez | C.P.Palentino- Lurpelan | HCK2 | ABANDONO |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA**Cto. Euskadi Maratón****Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00****Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.**

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANO/ HOMBRE VETERANO | K2 | |
|------|-------|---|--|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 55 | Paulo Juez Gonzalez- Jon Trujillo Onandia | Getxo Kayaka | HVK2 | 65:11:83 |
| 27 | 93 | Iñaki Perez Aller- Luis Presa Carnero | Barrika P. T. | HVK2 | 68:53:39 |
| 0 | 21 | Antonio Alonso Alonso- Felix Maria Cano Urruchi | C.P.Antares | HVK2 | 72:06:00 |
| 0 | 58 | Raul Negrete Acero- Lothar Dittmann Garcia | C.P.Palentino- Lurpelan | HVK2 | 74:00:68 |
| 21 | 56 | Iñaki Eguzkitza Bilbao- J.Carlos Larrea Bilbao | Getxo Kayaka | HVK2 | 87:16:93 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO JUNIORRA/ MUJER JUNIOR | K2 | |
|------|-------|-----------------------------|--------------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 109 | Nerea Garcia – Intza Mendez | S.D.Santiagotarrak | MJK2 | 70:36:55 |

EUSKADIKO MARATOI TXAPELKETA**Cto. Euskadi Maratón****Lekua, data eta ordua: Orio, 2018/04/14 16:00****Antolatzailea: EKFVP- Donostia Kayak K.E.**

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO KADETEA/ MUJER CADETE | K2 | |
|------|-------|---|-------------------------------------|------|----------|
| GRAL | DORSA | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 116 | Maialen Arsuaga – Irene Gorrotxategi | S.D.Santiagotarrak | MCK2 | 53:47:32 |
| 0 | 74 | Ane Arreche Latienda- Marina Martinez Lacasta | C.N.Pamplona | MCK2 | 55:32:26 |
| 0 | 146 | Aida Tirado Castaño- June Aldaregia Azpirotz | C.N.Pamplona | MCK2 | 56:02:95 |

| SAILKAPEN NAGUSIA-CLASIFICACION GENERAL | |
|---|------------------------------------|
| PTOS | CLUB |
| 352 | S.D.Santiagotarrak |
| 271 | Donostia Kayak K.E. |
| 199 | Zumaiako Urola Itsas-Adarreko P.K. |
| 155 | Getxo Kayaka |
| 105 | Plentzia P.T. |
| 48 | Barrika P. T. |
| 15 | ATSS |
| 14 | Pasaia Kayak 2005 K.K. |